

Ajánlat szám: A-25/09

Munkaszám:

KÖLTSÉGVETÉSI FŐSSZESÍTŐ
ÁRAJÁNLAT

Megrendelő neve, címe: Túrkeve Polgármesteri Hivatal

Kapcsolattartó személy: polgarmester@turkeve.hu

Munka neve: Túrkeve Polgármesteri Hivatal klímatiszálása

	Anyag	Díj
1. 1-es verzió teljes kímatiszálás	17 041 567 Ft	5 832 781 Ft
Összesen	17 041 567 Ft	5 832 781 Ft
Összesen		22 874 348 Ft
ÁFA 27,00 %		6 176 074 Ft
Összesen		29 050 422 Ft

Az ajánlat tartalmaz:

"A rendelkezésünkre bocsájtott terv szerinti, fenti táblázat által részletezett berendezések telepítését.

"A rendelkezésünkre bocsájtott terv szerint megadott, kalorikus rendszer komplett szerelését, nyomáspróbát és hűtőközeggel való feltöltését.

"A Samsung által előírt beüzemelési feladatok elvégzését azok dokumentálását.

"Szivárgásvizsgálati dokumentáció elkészítését.

"1*4 óra kezelői oktatást a rendszer üzemeltetésével kapcsolatosan is.

Továbbá az ajánlat nem tartalmaz:

"Daruzást

"Állványozást,

"Kőműves- és festő helyreállítást

"Közműfejlesztést

"Villanyszerelést (gépészeti berendezések energia ellátása, a kültéri egységek bekötését, épületgépészeti automatika munkákat) kivétel VRV rendszer kül- és beltéri készülék vezérlését,

"Fali szabályozók elektromos védőcsövezését

"A gépészeti aknáknak szintenkénti tűzvédelmi tömítését, egyéb gipszkarton eldobozolásokat, kezelőajtókat

Átvette-Dátum: _____ Aláírás: _____

A költségvetési árajánlatban szereplő anyagok és azok beépítési munkáinak minősége I. osztályú.

C:\KönyvCalc\Ajánlatok\2025 évi ajánlatok\A-25-09 Túrkeve Polgármesteri Hivatal\Klímatiszálás.kcm
Túrkeve Polgármesteri Hivatal klímatiszálása

Oldalszám: 1/0

"Beltéri készülékek légcsatorna szerelési munkáit.
"Tetőátvezetések vízszigetelését

Pénzügyi feltételek:

Az anyagköltség tekintetében:

az anyag költség teljes összegének előre utalása előlegszámla ellenében, mely összeg számlánkra történő megérkezése feltétele a megrendelés véglegesítésének.

A munkadíj tekintetében:

"A készülség fokának megfelelő arányban résszámla minden hónap végén.

"Végzámla a sikeres műszaki átadás-átvételt követően semmiféle jogcímen történő visszatartás úgymint jó teljesítési, garanciális visszatartás levonása nélkül teljes összegben.

"Fizetés: a számla kézhezvételét követően 8 naptári napos átutalással.

Kereskedelmi feltételek:

"A közölt árak nettó átadási árak, melyekre +27% ÁFA számítandó, és a fenti mennyiség egyszerre történő megrendelése esetén érvényesek.

"Áraink fix árak, melyek a jelölt ajánlati kötöttség idejéig érvényesek és tartunk magunkra nézve kötelezőnek. Ezen idő után illetve 390 Ft/EUR árfolyam felett áraink módosulhatnak.

"A megajánlott szolgáltatásra az elő-, illetve a részszállítás jogát, valamint az egyes részteljesítéseknek megfelelő részszámlázás jogát fenntartjuk.

"Amennyiben Megrendelő a megállapodástól eláll, köteles Szállító részére a megrendelt munka összegének 20%-át bánatpénzként megfizetni. Szállító a már megfizetett vételárból jogosult fenti 20%-ot visszatartani. Ezen összegen felül szállító további kárigényét is érvényesítheti. Amennyiben a kivitelezés során az előre egyeztetett tervtől eltérő kivitelezési igény merül fel, úgy annak megvalósítása kizárólag egy előzetesen kiadott és elfogadott árajánlat alapján, pótmunkaként lehetséges.

Huszonkilencmillióötvenezerhatszázhuszonkettő

Árajánlat érvényességi ideje: 14 nap

Fizetés módja: Utólagos megegyezés szerint.

Dátuma: Békéscsaba, 2025-01-15

5600 Békéscsaba, Lahner u. 15/1.
Szerelőipari Kft.
"BÉSZER"
OTP: 11733003-20070823
Adószám: 11941197-2-04

Tóth János
ügyvezető

Átvette-Dátum: _____ Aláírás: _____
A költségvetési árajánlatban szereplő anyagok és azok beépítési munkáinak minősége I osztályú.

C:\KönyvCalc\Ajánlatok\2025 évi ajánlatok\A-25-09 Túrkeve Polgármesteri Hivatal\Klimatizálás kcm
Túrkeve Polgármesteri Hivatal klimatizálása

Oldalszám: 2/0

1 ./K-tétel	Samsung DVM S2 Standard kültéri egység, 2 csöves, 72,8kW, R410A, ~3, AM260AXVAGH/EU		
	1,00 db	A: 5 941 039,50 Ft	5 941 040 Ft
		D: 0,00 Ft	0 Ft
2 ./K-tétel	DVM WindFree oldalali beltéri egység, R410A AM036TNVDKH/EU, 3,6kW		
	12,00 db	A: 284 513,90 Ft	3 414 167 Ft
		D: 0,00 Ft	0 Ft
3 ./K-tétel	DVM WindFree oldalali beltéri egység, R410A AM056TNVDKH/EU, 5,6kW		
	2,00 db	A: 304 856,20 Ft	609 712 Ft
		D: 0,00 Ft	0 Ft
4 ./K-tétel	DVM WindFree oldalali beltéri egység, R410A AM082TNVDKH/EU, 8,2kW		
	2,00 db	A: 344 985,30 Ft	689 971 Ft
		D: 0,00 Ft	0 Ft
5 ./K-tétel	Refnet csatlakozó idom készlet MXJ-YA1509M		
	5,00 db	A: 21 671,10 Ft	108 356 Ft
		D: 0,00 Ft	0 Ft
6 ./K-tétel	Refnet csatlakozó idom készlet MXJ-YA2512M		
	8,00 db	A: 38 408,70 Ft	307 270 Ft
		D: 0,00 Ft	0 Ft
7 ./K-tétel	Refnet csatlakozó idom készlet MXJ-YA2812M		
	1,00 db	A: 47 393,50 Ft	47 394 Ft
		D: 0,00 Ft	0 Ft
8 ./K-tétel	Refnet csatlakozó idom készlet MXJ-YA3419M		
	1,00 db	A: 58 493,60 Ft	58 494 Ft
		D: 0,00 Ft	0 Ft
9 ./K-tétel	Új érintőgombos vezetékes fali távirányító (NASA) MWR-WG00JN		
	16,00 db	A: 31 100,30 Ft	497 605 Ft
		D: 0,00 Ft	0 Ft

Szerelés + agyag

10 ./K-tétel

1,00 klt

A: 5 367 561,10 Ft

D: 5 832 780,80 Ft

5 367 561 Ft

5 832 781 Ft

Osszesen:

17 041 567 Ft

5 832 781 Ft

Ajánlat szám: A-25/09

Munkaszám:

KÖLTSÉGVETÉSI FŐSSZESÍTŐ
ÁRAJÁNLAT

Megrendelő neve, címe: Túrkeve Polgármesteri Hivatal

Kapcsolattartó személy: polgarmester@turkeve.hu

Munka neve: Túrkeve Polgármesteri Hivatal klímatiszálása

	Anyag	Díj
2. 2-es verzió két ütemben	6 211 082 Ft	3 246 296 Ft
Összesen	6 211 082 Ft	3 246 296 Ft
Összesen		9 457 378 Ft
ÁFA 27,00 %		2 553 492 Ft
Összesen		12 010 870 Ft

Az ajánlat tartalmaz:

"A rendelkezésünkre bocsájtott terv szerinti, fenti táblázat által részletezett berendezések telepítését.

"A rendelkezésünkre bocsájtott terv szerint megadott, kalorikus rendszer komplett szerelését, nyomáspróbát és hűtőközeggel való feltöltését.

"A Samsung által előírt beüzemelési feladatok elvégzését azok dokumentálását.

"Szivárgásvizsgálati dokumentáció elkészítését.

"1*4 óra kezelői oktatást a rendszer üzemeltetésével kapcsolatosan is.

Továbbá az ajánlat nem tartalmaz:

"Daruzást

"Állványozást,

"Kőműves- és festő helyreállítást

"Közműfejlesztést

"Villanyszerelést (gépészeti berendezések energia ellátása, a kültéri egységek bekötését, épületgépészeti automatika munkákat) kivétel VRV rendszer kül- és beltéri készülék vezérlését,

"Fali szabályozók elektromos védőcsövezését

"A gépészeti aknáknak szintenkénti tűzvédelmi tömítését, egyéb gipszkarton eldobozolásokat, kezelőajtókat

Átvette-Dátum:

Aláírás:

A költségvetési árajánlatban szereplő anyagok és azok beépítési munkáinak minősége 1.osztályú.

C:\KönyvCalc\Ajánlatok\2025 évi ajánlatok\A-25-09 Túrkeve Polgármesteri Hivatal\Klímatiszálás.kcm
Túrkeve Polgármesteri Hivatal klímatiszálása

Oldalszám: 1/0

"Beltéri készülékek légcsatorna szerelési munkáit.
"Tetőátvezetések vízszigetelését

Pénzügyi feltételek:

Az anyagköltség tekintetében:

az anyag költség teljes összegének előre utalása előlegszámla ellenében, mely összeg számlánkra történő megérkezése feltétele a megrendelés véglegesítésének.

A munkadíj tekintetében:

"A készültetés fokának megfelelő arányban résszámla minden hónap végén.

"Végzámla a sikeres műszaki átadás-átvételt követően semmiféle jogcímen történő visszatartás úgymint jó teljesítési, garanciális visszatartás levonása nélkül teljes összegben.

"Fizetés: a számla kézhezvételét követően 8 naptári napos átutalással.

Kereskedelmi feltételek:

"A közölt árak nettó átadási árak, melyekre +27% ÁFA számítandó, és a fenti mennyiség egyszerre történő megrendelése esetén érvényesek.

"Áraink fix árak, melyek a jelölt ajánlati kötöttség idejéig érvényesek és tartunk magunkra nézve kötelezőnek. Ezen idő után illetve 390 Ft/EUR árfolyam felett áraink módosulhatnak.

"A megajánlott szolgáltatásra az elő-, illetve a részszállítás jogát, valamint az egyes részteljesítéseknek megfelelő résszámlázás jogát fenntartjuk.

"Amennyiben Megrendelő a megállapodástól eláll, köteles Szállító részére a megrendelt munka összegének 20%-át bánatpénzként megfizetni. Szállító a már megfizetett vételárból jogosult fenti 20%-ot visszatartani. Ezen összegben felül szállító további kárigényét is érvényesítheti. Amennyiben a kivitelezés során az előre egyeztetett tervtől eltérő kivitelezési igény merül fel, úgy annak megvalósítása kizárólag egy előzetesen kiadott és elfogadott árajánlat alapján, pótmunkaként lehetséges.

Tizenkettőmilliótízennyolcszázhetven

Árajánlat érvényességi ideje: 14 nap

Fizetés módja: Utólagos megegyezés szerint.

Dátuma: Békéscsaba, 2025-01-15

"BÉSZER"
Szerelőipari Kft.
5600 Békéscsaba, Lahner u. 15/1.
QTP: 1733023-20070823
Adószám: 1401197-2-04

Tóth János
ügyvezető

Átvette-Dátum: _____ Aláírás: _____
A költségvetési árajánlatban szereplő anyagok és azok beépítési munkáinak minősége I osztályú.

C:\KönyvCalc\Ajánlatok\2025 évi ajánlatok\A-25-09 Túrkeve Polgármesteri Hivatal\Klimatizálás kcm
Túrkeve Polgármesteri Hivatal klimatizálása

1 ./K-tétel	Samsung DVM S Eco kültéri egység, 2csöves, 22,4kW, R410A,~3,			
	AM080BXMWGH/EU			
	1,00 db			
	A:	1 621 778,40 Ft	1 621 778 Ft	0 Ft
2 ./K-tétel	DVM WindFree oldalfali beltéri egység, R410A			
	AM036TNVDKH/EU, 3,6kW			
	5,00 db			
	A:	284 513,90 Ft	1 422 570 Ft	0 Ft
3 ./K-tétel	DVM WindFree oldalfali beltéri egység, R410A			
	AM056TNVDKH/EU, 5,6kW			
	1,00 db			
	A:	304 856,20 Ft	304 856 Ft	0 Ft
4 ./K-tétel	Refnet csatlakozó idom készlet			
	MXJ-YA1509M			
	4,00 db			
	A:	21 671,10 Ft	86 684 Ft	0 Ft
5 ./K-tétel	Refnet csatlakozó idom készlet			
	MXJ-YA2512M			
	1,00 db			
	A:	38 408,70 Ft	38 409 Ft	0 Ft
6 ./K-tétel	Új érintőgombos vezetékes fali távirányító (NASA)			
	MWR-WG00JN			
	6,00 db			
	A:	31 100,30 Ft	186 602 Ft	0 Ft
7 ./K-tétel	Szerelés + agyag			
	1,00 klt			
	A:	2 550 182,80 Ft	2 550 183 Ft	
	D:	3 246 295,80 Ft	3 246 296 Ft	
Összesen:			6 211 082 Ft	3 246 296 Ft

Ajánlat szám: A-25/09

Munkaszám:

KÖLTSÉGVETÉSI FŐSSZESÍTŐ
ÁRAJÁNLAT

Megrendelő neve, címe: Túrkeve Polgármesteri Hivatal

Kapcsolattartó személy: polgarmester@turkeve.hu

Munka neve: Túrkeve Polgármesteri Hivatal klímatiszálása

	Anyag	Díj
3. 3-as verzió két ütemben	10 796 413 Ft	3 880 944 Ft
Összesen	10 796 413 Ft	3 880 944 Ft
Összesen		14 677 357 Ft
ÁFA 27,00 %		3 962 886 Ft
Összesen		18 640 244 Ft

Az ajánlat tartalmaz:

"A rendelkezésünkre bocsájtott terv szerinti, fenti táblázat által részletezett berendezések telepítését.

"A rendelkezésünkre bocsájtott terv szerint megadott, kalorikus rendszer komplett szerelését, nyomáspróbát és hűtőközeggel való feltöltését.

"A Samsung által előírt beüzemelési feladatok elvégzését azok dokumentálását.

"Szivárgásvizsgálati dokumentáció elkészítését.

"1*4 óra kezelői oktatást a rendszer üzemeltetésével kapcsolatosan is.

Továbbá az ajánlat nem tartalmaz:

"Daruzást

"Állványozást,

"Kőműves- és festő helyreállítást

"Közműfejlesztést

"Villanyszerelést (gépészeti berendezések energia ellátása, a kültéri egységek bekötését, épületgépészeti automatika munkákat) kivétel VRV rendszer kül- és beltéri készülék vezérlését,

"Fali szabályozók elektromos védőcsövezését

"A gépészeti aknák szintenkénti tűzvédelmi tömítését, egyéb gipszkarton eldobozolásokat, kezelőajtókat

Átvette-Dátum:

Aláírás:

A költségvetési árajánlatban szereplő anyagok és azok beépítési munkáinak minősége I. osztályú.

C:\KönyvCalc\Ajánlatok\2025 évi ajánlatok\A-25-09 Túrkeve Polgármesteri Hivatal\Klímatiszálás.kcm
Túrkeve Polgármesteri Hivatal klímatiszálása

Oldalszám: 1/0

"Beltéri készülékek légcsatorna szerelési munkáit.
"Tetőátvezetések vízszigetelését

Pénzügyi feltételek:

Az anyag költség tekintetében:

az anyag költség teljes összegének előre utalása előlegszámla ellenében, mely összeg számlánkra történő megérkezése feltétele a megrendelés véglegesítésének.

A munkadíj tekintetében:

"A készülttség fokának megfelelő arányban résszámla minden hónap végén.

"Végzámla a sikeres műszaki átadás-átvételt követően semmiféle jogcímen történő visszatartás úgymint jó teljesítési, garanciális visszatartás levonása nélkül teljes összegben.

"Fizetés: a számla kézhezvételét követően 8 naptári napos átutalással.

Kereskedelmi feltételek:

"A közölt árak nettó átadási árak, melyekre +27% ÁFA számítandó, és a fenti mennyiség egyszerre történő megrendelése esetén érvényesek.

"Áraink fix árak, melyek a jelölt ajánlati kötöttség idejéig érvényesek és tartunk magunkra nézve kötelezőnek. Ezen idő után illetve 390 Ft/EUR árfolyam felett áraink módosulhatnak.

"A megajánlott szolgáltatásra az elő-, illetve a részszállítás jogát, valamint az egyes részteljesítéseknek megfelelő résszámlázás jogát fenntartjuk.

"Amennyiben Megrendelő a megállapodástól eláll, köteles Szállító részére a megrendelt munka összegének 20%-át bánatpénzként megfizetni. Szállító a már megfizetett vételárból jogosult fenti 20%-ot visszatartani. Ezen összegen felül szállító további kárigényét is érvényesítheti. Amennyiben a kivitelezés során az előre egyeztetett tervtől eltérő kivitelezési igény merül fel, úgy annak megvalósítása kizárólag egy előzetesen kiadott és elfogadott árajánlat alapján, pótmunkaként lehetséges.

Tízennyolcmillióhatszáznegyvenezerkettőszáznegyvennégy

Árajánlat érvényességi ideje: 14 nap

Fizetés módja: Utólagos meg egyezés szerint.

Dátuma: Békéscsaba, 2025-01-15

„BÉSZER”
Szerelőipari Kft.
5600 Békéscsaba, Lahner u. 15/1.
OTP: 11733003-20070823
ÁHozzájárulás: 041197-2004

Tóth János
ügyvezető

Átvette-Dátum: _____ Aláírás: _____
A költségvetési árajánlatban szereplő anyagok és azok beépítési munkáinak minősége I. osztályú.

C:\KönyvCalc\Ajánlatok\2025 évi ajánlatok\A-25-09 Túrkeve Polgármesteri Hivatal\Klimatizálás kcm
Túrkeve Polgármesteri Hivatal klimatizálása

1 ./K-tétel	Samsung DVM S2 Standard kültéri egység, 2 csöves, 45,0kW, R410A, ~3,		
	AM160AXVAGH/EU		
	1,00 db		
	A:	3 883 138,60 Ft	3 883 139 Ft
	D:	0,00 Ft	0 Ft
2 ./K-tétel	DVM WindFree oldalfali beltéri egység, R410A		
	AM036TNVDKH/EU, 3,6kW		
	7,00 db		
	A:	284 513,90 Ft	1 991 597 Ft
	D:	0,00 Ft	0 Ft
3 ./K-tétel	DVM WindFree oldalfali beltéri egység, R410A		
	AM056TNVDKH/EU, 5,6kW		
	1,00 db		
	A:	304 856,20 Ft	304 856 Ft
	D:	0,00 Ft	0 Ft
4 ./K-tétel	DVM WindFree oldalfali beltéri egység, R410A		
	AM082TNVDKH/EU, 8,2kW		
	2,00 db		
	A:	344 985,30 Ft	689 971 Ft
	D:	0,00 Ft	0 Ft
5 ./K-tétel	Refnet csatlakozó idom készlet		
	MXJ-YA1509M		
	4,00 db		
	A:	21 671,10 Ft	86 684 Ft
	D:	0,00 Ft	0 Ft
6 ./K-tétel	Refnet csatlakozó idom készlet		
	MXJ-YA2512M		
	4,00 db		
	A:	38 408,70 Ft	153 635 Ft
	D:	0,00 Ft	0 Ft
7 ./K-tétel	Refnet csatlakozó idom készlet		
	MXJ-YA2812M		
	1,00 db		
	A:	47 393,50 Ft	47 394 Ft
	D:	0,00 Ft	0 Ft
8 ./K-tétel	Új érintőgombos vezetékes fali távirányító (NASA)		
	MWR-WG00JN		
	10,00 db		
	A:	31 100,30 Ft	311 003 Ft
	D:	0,00 Ft	0 Ft
9 ./K-tétel	Szerelés + agyag		
	1,00 klt		
	A:	3 328 134,70 Ft	3 328 135 Ft
	D:	3 880 944,10 Ft	3 880 944 Ft

Összesen:

10 796 413 Ft
3 880 944 Ft